[image: ]

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 579/2018

                 Assunto: Solicita a retirada de uma árvore na Rua José Marcos Soave, no bairro Colina I.

Senhor Presidente,

CONSIDERANDO, que a copa da árvore está invadindo o terreno.

CONSIDERANDO, que não havendo a retirada, necessita-se fazer a poda da árvore, para desobstrução da área de construção.

INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração que providencie retirada ou a poda de uma árvore em local especificado.

SALA DAS SESSÕES, 24 de abril de 2018.

Willian Soares
Vereador-1º Secretário- SD

image1.png
PROTOCOLO 1265/2018 - 25/04/2018 11:23